

Metabolism

Metabolism, även kallat ämnesomsättning, är ett sammanfattande namn på de processer i kroppen där alla nödvändiga näringsämnen som behövs för en frisk och väl fungerande organism tas upp, omvandlas, bryts ner, omsätts till energi och / eller avlägsnas ur kroppen. Näringsämnen tillförs endast över maten (eller genom kosttillskott), därför är kvaliteten på varje ration mycket viktig.

Genom innehållet i fodret - köttet, fetterna, spannmål, vitaminer, mineraler o.s.v. - måste uppbyggnaden och upprätthållandet av djurets organism säkerställas. Kroppen består av många organ och vävnader, som i sin tur är uppbyggda av celler. Varje normalt fungerande cell i kroppen behöver rätt näringsämnen, i passande mängd och vid rätt tidpunkt för att fungera optimalt. Annars kan till exempel näringsbrist uppstå, med symptom som dålig matsmältning, problem med hud och päls m.m.

Hudproblem på grund av dålig ämnesomsättning:

Om ett djur har problem med ämnesomsättningen, eller om det är ett lite äldre djur, kan organismen inte längre filtrera ut livsnödvändiga näringsämnen ur näringen. Det kan snabbt leda till näringsbrist. Djur som får en högvärdig kost, men inte kan absorbera näringsämnen kan hjälpas. Exempelvis innehåller många örter eteriska oljor och verksamma ämnen som kan stödja kroppen och se till att bara det bästa upptas ur varje portion.

Problem med ämnesomsättningen visar sig ofta genom symptom i päls och hud. Slaggprodukter och giftiga ämnen lagras för det mesta i underhuden, i cellmellanrummen. Dessa gifter förhindrar att viktiga näringsämnen transporteras till cellerna i de övre hudskikten eller till hårsäckarna, vilket kan leda till mjäll, klåda, eksem och en torr, livlös päls.

En produkt, men i olika varianter – varje önskan kan tillfredsställas!

HOKAMIX³⁰ pulver	Rent vegetabilisk, mycket effektivt och verkningsfullt eftersom örterna blandas i ren form. Passar speciellt bra att ges med våtfoder
HOKAMIX³⁰ tabletter	Också rent vegetabiliska, består i princip av HOKAMIX ³⁰ pulver som pressats till tabletter. Passar kräsna hundar, lätta att dosera, kan ges tillsammans med torrfoder
HOKAMIX³⁰ Snack	Det hälsosamma godiset; HOKAMIX ³⁰ pulver blandat med kycklingkött. Enkla att ge, perfekta på träningsplatsen eller i torrfodret
HOKAMIX³⁰ Snack petite	Samma som HOKAMIX ³⁰ Snack, bara i mindre storlek för mindre hundar.
HOKAMIX³⁰ Bonies	Rent vegetabiliskt - ge nyttiga godbitar utan dåligt samvete efteråt! Fungerar mer som förebyggande än terapeutiskt, stödjer också ämnesomsättningen

Medicinalväxter som ingår i örtblandningen i HOKAMIX³⁰ (urval)

Alfalfa:	Främjar metabolismen och har en positiv effekt vid tillväxtstörningar eller anemi
Brännässla (Urtica):	Stimulerar bukspottkörtelns och njurarnas funktion
Kajennpeppar: Capsicum frutescens L.):	Stimulerar blodcirkulation och hjärtfunktion
Daggkåpa (Alchimella):	Renar blodet och är antiinflammatorisk
Sumak (Rhus coriaria):	Främjar muskelmetabolismen, har en positiv effekt på reumatisk ledinflammation (artrit)
Johannesört (Hypericum perforatum L.):	Stimulerar levern, lugnar nerverna, stärker muskler
Kalmus (Acorus calamus L.):	Stimulerar njurarnas funktion vid värk i leder och muskler
Kiseldioxid (Acidum silicium):	Har en positiv effekt på det centrala nervsystemet, skelettet, hud, bindväv och lymfkörtlarna (se även lungört)
Karborrerrot (Arctium Lappa L.):	Renar blodet och stimulerar galla och lever, är lätt urindrivande, har en gynnsam inverkan på ut-söndringen av hudfetter, acne, eksem och fjällande hud. Ökar filtreringseffekten, är urindrivande och hjälper vid reumatiska besvär
Fläcklungört (Pulmonaria officinalis L.):	Innehåller en mycket hög halt kiseldioxid. Kisel är ett viktigt mineral inom fytoterapi
Vinruta (Ruta graveolens L.):	Stärker ögonen och främjar regeneration
Rosmarin (Folia Rosmarini):	Den höga halten eteriska oljor reglerar nervsystemet, har en positiv effekt på könsorganen samt påverkar matsmältningen
Röllika (Herba Millefolii):	Reglerar matsmältningen och har en positiv effekt vid magbesvär
Styvmorsviol (Viola tricolor):	Påverkar huden, lymfkörtlarna, mag- och tarmkanalen positivt, renar blodet och är mycket effektivt mot eksem
Enbär (Juniperus communis):	Har en mycket positiv inverkan på njurarnas funktion, ökar filtreringseffekten, är urindrivande och hjälper vid reumatiska besvär